Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 29.06.2007                                                                                                       № 98
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Положение

о порядке предоставления  в аренду

объектов нежилого муниципального

фонда муниципального образования

Песочнодубровское сельское поселение

     В соответствии с п. 2 ст. 1,ст. 3, п.п. 1, 4 ст. 421, п. 1 ст. 422 Гражданского кодекса РФ, п. 1 ст. 3 Федерального закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», ст. ст. 9, 10 Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»

 Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

     Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления в аренду  объектов нежилого муниципального фонда Песочнодубровского  сельского поселения:

1. В пункте 1.3 слово «Арендатор» заменить словами «с заявлением о государственной регистрации договора аренды недвижимого имущества  может обратится одна из сторон договора аренды»

2. В пункте 1.4 слово «Арендатор» заменить словом «Арендодатель»

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского                                                          Шель П. А.

сельского поселения